News Release

2025年1月27日

関 係 各 位

会社名 野村ホールディングス株式会社

代表者名 代表執行役社長 グループCEO

 奥田健太郎

コード番号 8604東証プライム市場・名証プレミア市場

会社名 野村證券株式会社

代表者名 代表取締役社長 奥田健太郎

（訂正）「野村證券株式会社によるサイバーセキュリティークラウド株式（コード番

号4493）の取得に関するお知らせ」の一部訂正について

2025年1月27日発表の「野村證券株式会社によるサイバーセキュリティークラウド株式（コード番号

4493）の取得に関するお知らせ」に一部訂正がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所には

下線を付しております。

【訂正内容】

（訂正前）

サイバーセキュリティークラウド株式（コード番号4493）

（訂正後）

サイバーセキュリティクラウド株式（コード番号4493）

以 上

＜お問合わせ先＞ 野村ホールディングス（株）グループ広報部 TEL:03-3278-0591